第４号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  岐阜県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

移動販売事業運営費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金に係る事業を実施しましたので、下記のとおり実績を報告します。

記

添付書類
（１）　事業実施状況報告　　　　　　別紙のとおり
（２）　その他必要な書類
[bookmark: _GoBack]　・補助対象経費に係る支払を証する書類等（領収書等）